

Den Gyldne Hjort ApS

Ved Stranden 18, 1061 København K

CVR-nr. 33 59 30 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Gyldne Hjort ApS Ved Stranden 18 1061 København K
	CVR-nr.: 33 59 30 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Grummesgaard Jesper Stougaard Jens Ole Boe Lembcke
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Café Dyrehaven ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive café- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.187 t.kr. mod 4.979 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 975 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.187.116	4.979.078
1 Personaleomkostninger	-4.535.868	-3.930.075
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-361.819	-391.930
Resultat før finansielle poster	1.289.429	657.073
Andre finansielle indtægter	32.271	10.205
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.509	-118.390
Resultat før skat	1.252.191	548.888
Skat af årets resultat	-277.136	-123.216
Årets resultat	975.055	425.672
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	975.055	425.672
Disponeret i alt	975.055	425.672

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	133.332	213.332
Immaterielle anlægsaktiver i alt	133.332	213.332
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.460	181.353
4 Indretning lejede lokaler	731.085	830.521
Materielle anlægsaktiver i alt	772.545	1.011.874
Deposita	81.200	79.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	81.200	79.546
Anlægsaktiver i alt	987.077	1.304.752
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.360	80.697
Varebeholdninger i alt	12.360	80.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.078	51.321
Tilgodehavende selskabsskat	0	251.700
Andre tilgodehavender	460.392	912.898
Periodeafgrænsningsposter	169.676	28.289
Tilgodehavender i alt	739.146	1.244.208
Likvide beholdninger	581.220	145.145
Omsætningsaktiver i alt	1.332.726	1.470.050
Aktiver i alt	2.319.803	2.774.802

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>702.944</u>	<u>-272.111</u>
	Egenkapital i alt	<u>782.944</u>	<u>-192.111</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>112.000</u>	<u>103.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>112.000</u>	<u>103.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.801	410.282
	Gæld til tilknyttede virksomheder	399.281	2.061.704
	Selskabsskat	268.136	29.216
	Anden gæld	402.288	362.711
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.353</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.424.859</u>	<u>2.863.913</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.424.859</u>	<u>2.863.913</u>
	Passiver i alt	<u>2.319.803</u>	<u>2.774.802</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.073.732	3.499.650
Pensioner	9.797	13.178
Andre omkostninger til social sikring	36.702	42.507
Personaleomkostninger i øvrigt	415.637	374.740
	<u>4.535.868</u>	<u>3.930.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.670	76.282
Andre finansielle omkostninger	7.839	42.108
	<u>69.509</u>	<u>118.390</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-586.668	-506.668
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-666.668</u>	<u>-586.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>133.332</u>	<u>213.332</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.793.367	1.279.872
Tilgang	<u>11.900</u>	<u>30.590</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.805.267</u>	<u>1.310.462</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.612.014	449.351
Årets afskrivninger	<u>151.793</u>	<u>130.026</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.763.807</u>	<u>579.377</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>41.460</u>	<u>731.085</u>

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-272.111	-192.111
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>975.055</u>	<u>975.055</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>702.944</u>	<u>782.944</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud over nedenstående sambeskatningshæftelse har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Café Dyrehaven ApS, CVR-nr. 31252946 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
